LG Liga -Wertung-  offeneKlasse StartNr: 10
StandNr: 9 2. Oktober 2022 14:45
Mueller, Tobias (2) #515 SV Gruibingen / SV Gruibingen |
Ergebnis: 381 (399.7)

Serien: 95 95 94 97

Zahler: 21190 0 0 0 0 0 0 O

Innenzehner: 14

weiteste: 448 (20), 407 (18), 400 (7)

beste Teiler ~ 53.0 (2.) 59.5 (17.) 82.2 (40.)

Trefferlage 0.59 mm rechts, 0.28 mm hoch

Streuwert 1.79, horizontal: 1.62, vertikal: 1.94

Serie 1:
9.74
9.5~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.2*
10.2*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.6/
9.6¥

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.9+
10.1>
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.7 * 10.2 * 9.6
9.4~ 10.1¢ 10.5 *
53.0 (2.) 104.3(9.) 171.5(5)
1.16 mm rechts, 0.29 mm tief
1.85, horizontal: 1.52, vertikal: 2.13

10.14 9.6+ 9.9~
10.7 * 9.3t 10.04
59.5(17.) 185.3(16.) 186.8 (11.)
0.29 mm rechts, 1.06 mm hoch
1.98, horizontal: 1.63, vertikal: 2.27

10.1~ 10.2 * 9N
9.9¥ 10.3* 9.8~
100.4 (30.) 165.4 (28.) 185.2 (23.)
0.65 mm rechts, 0.46 mm hoch
1.83, horizontal: 1.67, vertikal: 1.98

10.1~ 10.2 * 10.1¢
9.9% 9.9% 10.5*
82.2 (40.) 103.4 (35.) 119.3(39.)
0.25 mm rechts, 0.09 mm tief
1.49, horizontal: 1.73, vertikal: 1.22

10.3*
9.47

9.6~
9.2%

9.7~
10.6 *

10.5*
10.6 *




